
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.424.2023 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572,1463 i 1688) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270, z późn. zm.), art. 111 ustawy 
z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023           
Zmienionej uchwałą nr LXIII/429/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.01.2023 roku  
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.353.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 31.01.2023 r. 
Zmienionej uchwałą nr LXV/438/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 23.02.2023 roku   
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.367.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 09.03.2023 r. 
Zmienionej uchwałą nr LXVI/442/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30.03.2023 roku  
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.373.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 14.04.2023 r. 
Zmienionej uchwałą nr LXVII/447/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.04.2023 roku  
Zmienionej uchwałą nr LXIX/455/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25.05.2023 roku  
Zmienionej uchwałą nr LXX/462/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 22.06.2023 roku   
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.389.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30.06.2023 r. 
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.400.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 17.07.2023 r. 
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.403.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 31.07.2023 r. 
Zmienionej uchwałą LXXI/471/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31.08.2023 roku   
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.405.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 08.09.2023 r. 
Zmienionej uchwałą LXXII/478/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.09.2023 roku   
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.414.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 28.09.2023 r. 
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.416.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 05.10.2023 r. 
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.417.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 12.10.2023 r. 
Zmienionej uchwałą LXXII/484/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.10.2023 roku   
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.420.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30.10.2023 r. 
wprowadza się zmiany: 

1. § 1 ust 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2023 rok dokonując zwiększenia o kwotę o 354.863,12 zł do łącznej 
kwoty  86.184.366,64 zł, z tego:           
pkt 1) dochody bieżące zwiększono o kwotę 354.863,12 zł. do kwoty 74.178.676,13 zł.     
pkt 2) dochody majątkowe w kwocie 12.005.690,51 zł       
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. § 2 ust 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1.  Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 dokonując zwiększenia o kwotę 354.863,12 zł. do łącznej kwoty 
89.811.359,21 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące zwiększono o kwotę  354.863,12 zł do kwoty 74.489.294,63 zł.   
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2) wydatki majątkowe w kwocie 15.322.064,58 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2023 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2023 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A4C882E-DC7E-4EBA-B0B9-D83CFED9EDCB. Podpisany Strona 1



5. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2023 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A4C882E-DC7E-4EBA-B0B9-D83CFED9EDCB. Podpisany Strona 2



 
 

 

 
 
 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr OOG.0050.424.2023  Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 15.11.2023 r. 
 

  DOCHODY 
 
  W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 grudnia 2022 roku 

wprowadza się zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 508 673,64 2 500,00 511 173,64 

 75011  Urzędy wojewódzkie 194 310,00 2 500,00 196 810,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

194 300,00 2 500,00 196 800,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 69 068,00 1 363,12 70 431,12 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 69 068,00 1 363,12 70 431,12 

  2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

9 068,00 1 363,12 10 431,12 

855   Rodzina 6 091 265,12 351 000,00 6 442 265,12 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 971 906,12 351 000,00 6 322 906,12 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 865 000,00 351 000,00 6 216 000,00 

Razem: 85 829 503,52 354 863,12 86 184 366,64 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A4C882E-DC7E-4EBA-B0B9-D83CFED9EDCB. Podpisany Strona 1



 
 

 

 
 
 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr OOG.0050.424.2023  Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 15.11.2023 r. 
 

WYDATKI 
 

W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 grudnia 2022 roku 
wprowadza się zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            
710     Działalność usługowa 532 302,00 0,00 532 302,00 

  71004   
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

307 770,00 -1 800,00 305 970,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 247 770,00 -1 800,00 245 970,00 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 96 210,00 1 800,00 98 010,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 92 180,00 1 800,00 93 980,00 

750     Administracja publiczna 8 895 181,27 2 500,00 8 897 681,27 

  75011   Urzędy wojewódzkie 194 300,00 2 500,00 196 800,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 681,00 2 073,00 128 754,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 226,00 427,00 23 653,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

7 350 888,34 0,00 7 350 888,34 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 220,00 -15 000,00 155 220,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 834 500,00 15 000,00 849 500,00 

801     Oświata i wychowanie 36 021 251,86 0,00 36 021 251,86 

  80101   Szkoły podstawowe 20 122 993,15 -10 536,00 20 112 457,15 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

756 340,00 -300,00 756 040,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 399 682,19 -1 550,00 2 398 132,19 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

259 351,82 -160,00 259 191,82 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

12 200,00 -9 200,00 3 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -400,00 5 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 440 954,63 -4 000,00 436 954,63 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

187 420,00 -39 600,00 147 820,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 12 927,00 324,00 13 251,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 364 070,00 53 300,00 417 370,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

19 100,00 -200,00 18 900,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 379 767,03 -8 750,00 10 371 017,03 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

1 031 144,70 -224,00 1 030 920,70 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

1 000,00 -224,00 776,00 

  80104   Przedszkola  8 709 611,72 1 500,00 8 711 111,72 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 651,60 2 000,00 181 651,60 

    4300 Zakup usług pozostałych 668 400,00 1 500,00 669 900,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

6 860,00 -1 800,00 5 060,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 300,00 4 800,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 -500,00 0,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 1 765 863,50 -1 500,00 1 764 363,50 

    4260 Zakup energii 107 700,00 2 000,00 109 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 36 300,00 -3 500,00 32 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A4C882E-DC7E-4EBA-B0B9-D83CFED9EDCB. Podpisany Strona 1



 
 

 

 
 
 

  80150   

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 415 225,00 10 760,00 1 425 985,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

53 880,00 300,00 54 180,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 540,00 2 150,00 196 690,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

24 335,00 260,00 24 595,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 500,00 -4 000,00 51 500,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 025 660,00 12 050,00 1 037 710,00 

851     Ochrona zdrowia 691 875,82 0,00 691 875,82 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 651 375,82 0,00 651 375,82 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181 875,82 -30 000,00 151 875,82 

    4300 Zakup usług pozostałych 174 500,00 30 000,00 204 500,00 

852     Pomoc społeczna 3 539 322,65 0,00 3 539 322,65 

  85202   Domy pomocy społecznej 385 000,00 -30 000,00 355 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 385 000,00 -30 000,00 355 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 2 242 311,35 27 500,00 2 269 811,35 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

14 000,00 -1 000,00 13 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 464 440,00 27 000,00 1 491 440,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272 646,00 3 000,00 275 646,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

28 000,00 -3 000,00 25 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 1 500,00 61 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -700,00 34 300,00 

    4220 Zakup środków żywności 2 000,00 700,00 2 700,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -500,00 2 500,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

5 000,00 500,00 5 500,00 

  85295   Pozostała działalność 32 303,80 2 500,00 34 803,80 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 003,80 2 500,00 10 503,80 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 229 906,00 1 363,12 231 269,12 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

99 068,00 1 363,12 100 431,12 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 14 068,00 1 363,12 15 431,12 

855     Rodzina 6 576 097,12 351 000,00 6 927 097,12 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

5 935 306,12 351 000,00 6 286 306,12 

    3110 Świadczenia społeczne 5 170 708,37 328 400,00 5 499 108,37 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 042,75 7 860,00 137 902,75 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 500,00 -260,00 13 240,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 615 567,68 15 000,00 630 567,68 

  85504   Wspieranie rodziny 237 039,00 15 000,00 252 039,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 000,00 12 000,00 185 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 273,00 3 000,00 34 273,00 

  85508   Rodziny zastępcze 150 000,00 -15 000,00 135 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -15 000,00 135 000,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 322 666,11 0,00 1 322 666,11 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 169 200,73 0,00 169 200,73 

    4260 Zakup energii 12 000,00 1 500,00 13 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 -1 500,00 24 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A4C882E-DC7E-4EBA-B0B9-D83CFED9EDCB. Podpisany Strona 2



 
 

 

 
 
 

  92195   Pozostała działalność 89 100,00 0,00 89 100,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 201,00 201,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -218,00 29 782,00 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

0,00 17,00 17,00 

926     Kultura fizyczna 859 700,00 0,00 859 700,00 

  92601   Obiekty sportowe 584 600,00 8 000,00 592 600,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 -1 500,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

500,00 -500,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 37 850,00 10 000,00 47 850,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 232 300,00 -7 000,00 225 300,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 850,00 -850,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

150,00 -150,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 -3 000,00 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 -3 000,00 12 500,00 

  92695   Pozostała działalność 42 800,00 -1 000,00 41 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 -1 000,00 2 800,00 

Razem: 89 456 496,09 354 863,12 89 811 359,21 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A4C882E-DC7E-4EBA-B0B9-D83CFED9EDCB. Podpisany Strona 3



 
 

 

 
 
 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr OOG.0050.424.2023  Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 15.11.2023 r. 
 

 
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2023 roku. 
 

  W załączniku Nr 3 do Uchwały Nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 grudnia 2022 roku 
wprowadza się zmiany: 

  
 DOCHODY  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 194 300,00 2 500,00 196 800,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 194 300,00 2 500,00 196 800,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

194 300,00 2 500,00 196 800,00 

855   Rodzina 6 040 643,12 351 000,00 6 391 643,12 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 935 306,12 351 000,00 6 286 306,12 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 865 000,00 351 000,00 6 216 000,00 

Razem: 7 271 255,57 353 500,00 7 624 755,57 

 
 

 WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 194 300,00 2 500,00 196 800,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 194 300,00 2 500,00 196 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 681,00 2 073,00 128 754,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 226,00 427,00 23 653,00 

855   Rodzina 6 040 643,12 351 000,00 6 391 643,12 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 935 306,12 351 000,00 6 286 306,12 

  3110 Świadczenia społeczne 5 170 708,37 328 400,00 5 499 108,37 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 042,75 7 860,00 137 902,75 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 500,00 -260,00 13 240,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 615 567,68 15 000,00 630 567,68 

Razem: 7 267 085,12 353 500,00 7 620 585,12 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A4C882E-DC7E-4EBA-B0B9-D83CFED9EDCB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia nr OOG.0050.424.2023  Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 15.11.2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na rok 2023. 

DOCHODY 

w rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących 
z tytułu dotacji celowej zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.515.2023.2 
z przeznaczeniem na realizację wystandaryzowanych zadań zleconych z zakresu spraw obywatelskich 
o kwotę 2.500,00 zł. 

w rozdziale 85415 „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym”  dokonano zwiększenia 
w planie dochodów bieżących z tytułu dotacji celowej zgodnie z zawiadomieniem Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB-I.3111.439.2023.13 z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego programu 
pomocy uczniom niepełnosprawnym o kwotę 1.363,12 zł. 

w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” dokonano zwiększenia w planie 
dochodów bieżących z tytułu dotacji celowej zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego nr 
FB-I.3111.416.2023.13 z przeznaczeniem na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa 
w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją 
wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia, o kwotę 351.000,00 zł. 

Po dokonanych zmianach dochody zwiększą się o kwotę 354.863,12 zł. zł. 

WYDATKI  

w dziale 710 „Działalność usługowa” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących pomiędzy 
rozdziałami, zwiększając w rozdziale 71012 „Zadania z zakresu geodezji i kartografii” na zakup usług 
o kwotę 1.800,00 zł, zmniejszając w rozdziale 71004 „Plany zagospodarowania przestrzennego” na zakup 
usług. 

w rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących  na 
wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi od wynagrodzeń tj. ubezpieczenia społeczne, 
realizujących zadania zlecone z zakresu spraw obywatelskich o kwotę 2.500,00 zł. 

w rozdziale 75023 „Urzędy gmin” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących pomiędzy 
paragrafami, zwiększając na zakup usług pozostałych o kwotę 15.000,00 zł, a zmniejszając na zakup 
materiałów i wyposażenia. 

w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe”, 80103 „Oddziały 
przedszkole…”, 80104 „Przedszkola”, 80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne” i 80150 „Realizacja 
zadań wymagająca stosowania specjalnej organizacji nauki…” dokonano przeniesienia w planie 
wydatków bieżących pomiędzy rozdziałami i paragrafami na wniosek dyrektorów celu zapewnienia bieżącej 
ciągłości działalności jednostek oświatowych. 

w rozdziale 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” dokonano przeniesienia w planie wydatków 
bieżących pomiędzy paragrafami, zwiększając na zakup usług pozostałych o kwotę 30.000,00 zł, 
a zmniejszając na zakup materiałów i wyposażenia. 

w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdziale 85202 „Domy pomocy społecznej”, 85219 „Ośrodki 
pomocy społecznej”, 85295 „Pozostała działalność” dokonano przeniesienia w planie wydatków 
bieżących pomiędzy rozdziałami i paragrafami na wniosek kierownika GOPS w Starym Mieście w celu 
zapewnienia bieżącej ciągłości działalności jednostki. 

w rozdziale 85415 „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym”  dokonano zwiększenia 
w planie wydatków bieżących na dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom 
niepełnosprawnym o kwotę 1.363,12 zł. 

w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” dokonano zwiększenia w planie 
wydatków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A4C882E-DC7E-4EBA-B0B9-D83CFED9EDCB. Podpisany Strona 1



o świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia, 
o kwotę 351.000,00 zł. 

w rozdziale 85504 „Wspieranie rodziny” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących na 
wynagrodzenia osobowe i składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 15.000,00 zł, zmniejszając  
w rozdziale 85508 „Rodziny zastępcze” na zakup usług. 

w rozdziale 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” dokonano przeniesienia w planie 
wydatków bieżących pomiędzy paragrafami, zwiększając na zakup energii o kwotę 1.500,00 zł, 
a zmniejszono na zakup usług pozostałych. 

w rozdziale 92195 „Pozostała działalność” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących 
pomiędzy paragrafami, zwiększając na zwrot dotacji wraz z odsetkami w ramach realizacji zadań 
z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym i pomocy Postpenitencjarnej – Fundusz Sprawiedliwości w zakresie 
Przeciwdziałania przyczynom przestępczości dla jednostek sektora finansów publicznych na 2023 dot. 
zakupu sprzętu dla KGW – Stare Miasto i Rumin o kwotę 218,00 zł, zmniejszając na zakup usług. 

w dziale 926  „Kultura fizyczna”, rozdziale 92601 „Obiekty sportowe”, 92605 „Zadania w zakresie 
kultury fizycznej’, 92695 „Pozostała działalność” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących 
pomiędzy rozdziałami i paragrafami, zwiększając na zakup usług w obiektach sportowych o kwotę 
10.000,00 zł. 

Po dokonanych zmianach wydatki zwiększą się o kwotę 354.863,12 zł. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A4C882E-DC7E-4EBA-B0B9-D83CFED9EDCB. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.424.2023 WÓJTA GMINY STARE MIASTO z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


